
REFERENCA E IDT AL - 02/2026 

 

VENDI I LËSHIMIT SHQIPËRI 

 

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMËRISË 01.02.2026 

 

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMËRISË 01.02.2029 

 

KODI I NOMENKLATURËS                                    2404 12 00 

 

  JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT                            Rregullat e Përgjithshme për Interpretimin e Nomenklaturës së Kombinuar 1, 5(b) dhe 6. Shënimi 3 i.                     

                                                                                      Kapitullit 24. Shënime Shpjeguese të Sistemit të Harmonizuar për kreun 2404 

 

DATA E LËSHIMIT 01.02.2026 

 

EMRI DHE ADRESA                                                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrë, Km.1 (Pajtoni Center – Kati 5) 

 

PËRSHKRIMI I MALLRAVE  Malli paraqitet në paketime në kuti me përmasa 6 X 6.5 X 7.5 cm në të cilën ndodhen 6 njësi me 

rimbushje. Kutia është në ngjyrë kafe dhe në të ndodhen rimbushje të cilat janë me shije “Classic 

Tabacco”. Mbi kuti ndodhet mbishkrimi VEEV one dhe permbajtja prej 1.8% ne 20 mg/ml. Çdo 

paketë përmban 1 x 2 ml mbushës VEEV ONE. Mbi kuti ndodhet dhe mbishkrimi “Ky produkt nuk 

është i padëmshëm dhe përmban nikotinë, e cila krijon varësi”. 

 
 
 


